



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2021 № 152

О внесении изменений
в Положение о ежегодном
областном конкурсе «Я – ЛИДЕР»

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в Положение о ежегодном областном конкурсе «Я – ЛИДЕР», утвержденное постановлением Администрации Смоленской области от 28.05.2019 № 322 (в редакции постановления Администрации Смоленской области от 23.03.2020 № 132), следующие изменения:

1) в разделе 1:

- в абзаце втором пункта 1.6 слова «Департамент Смоленской области по информационным технологиям» заменить словами «Департамент цифрового развития Смоленской области»;

в пункте 1.10:

- в абзаце шестом слова «(в том числе снятой или погашенной)» исключить;

- в абзаце седьмом слова «не менее 3 лет» заменить словами «не менее 1 года»;

2) в абзаце первом пункта 2.3 раздела 2 слова «Департамент Смоленской области по информационным технологиям» заменить словами «Департамент цифрового развития Смоленской области»;

3) в пункте 6.1 раздела 6 слова «10 победителей» заменить словами «5 победителей».

Губернатор
Смоленской области



В. Островский